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Rectorat - Coordonnées des gestionnaires  
 

Pour rappel 

Du 06 novembre 2023 au 29 novembre 2023 

Pour toute question sur les modalités de participation au mouvement, contacter le service ministériel « Infomobilité » 

joignable au 01.55.55.44.45. 

À compter du 29 novembre 2023 

Pour toute question des participants sur le suivi de leur demande et la validation de leur barème, contacter la cellule 

académique mobilité : 

- par téléphone : 03.88.23.35.65 du lundi au vendredi, de 8 heures à 12 heures et de 13 heures à 17 heures 

- par courriel à l’adresse mvt2024@ac-strasbourg.fr en indiquant, en objet de votre courriel et selon votre 

situation : PROF ou CPE ou PSYEN / NOM DE FAMILLE (ex : PROF / ANGLAIS / DUPONT).  Une réponse 

sera apportée dans les meilleurs délais. 

Pour plus d’informations : se référer au portail mobilité des enseignants sur le site ministériel www.education.gouv.fr  

 

Gestionnaire Disciplines / corps Adresse électronique Numéro de téléphone 

 

Disciplines littéraires, linguistiques et artistiques 

 

Sarah Ahmedi 
Allemand (A-J), 
Lettres allemand (A-J), 

sarah.ahmedi-doudi@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 72 

Gavrila Riedinger 
Allemand (K-Z), 
Lettres allemand (K-Z), 

gavrila.riedinger@ac-strasbourg.fr  03 88 23 38 82 

Lucie Lux 
Espagnol et lettres-espagnol, 
lettres modernes (A-F) 

lucie.lux@ac-strasbourg.fr  03 88 23 38 92 

Laetitia Heyoppe 

Lettres classiques, grammaire, 
Langues rares (arabe, chinois, 
italien, japonais, portugais, 
russe, turc, langue des signes) 
Ingénierie de formation,  
Enseignement religieux 

laetitia.heyoppe@ac-strasbourg.fr  03 88 23 38 39 

Véronique Hummel Lettres modernes (G-O) veronique.hummel@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 92 

Céline Megias 
Lettres modernes (P-Z), 
philosophie 

celine.megias@ac-strasbourg.fr 03 88 23 38 44 

Christine Fassel 
Anglais (A-I), 
lettres anglais (A-I) 

christine.fassel@ac-strasbourg.fr  03 88 23 36 84 

Pascale Koschig 
Anglais (J-Z),  
lettres anglais (J-Z) 

pascale.koschig@ac-strasbourg.fr 03 88 23 36 82 

Romain Lebeuf 
Histoire-géographie (A-J), 
lettres histoire (A-J) 

romain.lebeuf@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 82 

Meriem Bekkouche 
Histoire-géographie (K-Z), 
lettres histoire (K-Z) 

meriem.bekkouche@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 81 

Sylvie Muller 
Arts plastiques, éducation 
musicale, SES 

sylvie.muller@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 12 
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Gestionnaire Disciplines / corps Adresse électronique Numéro de téléphone 

    

Disciplines technologiques, scientifiques et EPS 

    

Nicolas Fazi Maths-sciences nicolas.fazi@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 62 

Laetitia Histel Mathématiques (A-G) laetitia.histel@ac-strasbourg.fr  03 88 23 36 86 

Aurélie Agasson Mathématiques (H-S) aurelie.agasson@ac-strasbourg.fr 03 88 23 36 39 

Isabelle Noel 

Mathématiques (T-Z) 
Biotechnologies, STMS, 
biochimie, imagerie médicale, 
génie chimique, hôtellerie, 
horticulture, coiffure-esthétique 

isabelle.noel1@ac-strasbourg.fr 03 88 23 36 64 

Véronique Flipo  
Sciences physiques (A-M), 
physique appliquée 

veronique.flipo@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 14 

Sandrine Silva 
Sciences physiques (N-Z), 
Technologie, arts appliqués, 
NSI 

sandrine.roser@ac-strasbourg.fr 03 88 23 36 80 

Claire Pina  Economie-gestion – PLP Vente claire.pina@ac-strasbourg.fr 03 88 23 38 49 

Amandine Vierling SVT, habillement, textile et cuir amandine.vierling@ac-strasbourg.fr 03 88 23 38 72 

Françoise Frison EPS (A-M) francoise.frison@ac-strasbourg.fr  03 88 23 39 46 

Audrey Diemer 

EPS (N-Z) 
PLP Génie civil et génie 
mécanique, construction, 
carrelage, automobile, 
industries graphiques, 
conducteurs routiers, navigation 
fluviale 

audrey.diemer@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 32 

Stéphanie Schneider 

Certifiés et agrégés SII 
ingénierie mécanique, bois, 
ébénisterie d'art, structures 
métalliques, PLP Génie 
électrique et électrotechnique, 
assistants DDFPT et DDFPT 

stephanie.pfitzner1@ac-strasbourg.fr 03 88 23 39 22 

 
 

CPE, PSYEN, DOC 

Aurore Dorsi CPE  aurore.dorsi@ac-strasbourg.fr 03 88 23 34 61 

Clara Marinho PSYEN - DOC clara.marinho@ac-strasbourg.fr 03 88 23 38 50 
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